КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «  2014 г. № _____

О внесении изменений в приказ комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области от 12 декабря 2013 года № 27

«Об утверждении ведомственной целевой программы
«Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения

Ленинградской области «Управление по обеспечению
функционирования системы вызова экстренных оперативных служб

по единому номеру «112» на территории Ленинградской области
на 2014-2018 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской
области от 29 июня 2006 года № 206 «О порядке разработки, утверждения и
реализации ведомственных целевых программ Ленинградской области»,
п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской
области от 12 декабря 2013 года № 27 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Обеспечение деятельности государственного казенного
учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению
функционирования системы вызова экстренных оперативных служб по
единому номеру «112» на территории Ленинградской области» на 2014-2018
годы» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.

Председатель комитета
правопорядка и безопасности
Ленинградской области С.Н. Смирнов

Приложение
к приказу комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской
области

от « ^  2014 года № ^ 5

Изменения
которые вносятся в приказ комитета правопорядка и безопасности

Ленинградской области от 12 декабря 2013 года № 27 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности государственного

казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению
функционирования системы вызова экстренных оперативных служб по единому

номеру «112» на территории Ленинградской области» на 2014-2018 годы»

В паспорте ведомственной целевой программы:
1. Раздел «Ожидаемые результаты ведомственной целевой программы»,

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Количество работников учреждения, прошедших обучение и повышение

квалификации (обучение диспетчерского персонала, повышение квалификации
бухгалтерского персонала, обучение в области госзаказа) -  59 чел.:

2014 год -  3 чел.,
2015 год -  8 чел.,
2016 год -  16 чел.,
2017 год -  16 чел.,
2018 год -  16 чел.»;
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Количество рабочих мест, прошедших аттестацию по условиям безопасности

труда -  48 ед.:
2014 год -  20 ед.,
2015 год -  7 ед.,
2016 год -  7 ед.,
2017 год -  7 ед.,
2018 год -  7 ед.»
2. Раздел II «Перечень и характеристика основных мероприятий

ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности государственного
казенного учреждения Ленинградской области «Управление по обеспечению
функционирования системы вызова экстренных оперативных служб по единому
номеру «112» на территории Ленинградской области» на 2014-2018 годы» изложить
в редакции согласно приложению 1.

3. В разделе III «Обоснование расходов» таблицу изложить в редакции
согласно приложению 2.

II. П еречень и характеристика основны х мероприятий ведом ственной целевой програм м ы  «О беспечение деятельности  государственного казенного учреж дения Л енинградской  области
«У правление по обеспечению  ф ункционирования системы вы зова экстренны х оперативны х служб по едином у номеру «112» па территории  Л енинградской  области» на 2014-2018 годы»

П р и л о ж ен и е  1

С одерж ание
мероприятия

О тветственны й
исполнитель

Сроки
выпол
нения

Колы
экономи
ческой
класси­

фикации

КВР

КО СГУ

Объем расходов на реализацию  мероприятия П ланируем ы е показа гели результатов деятельности

20141'. 2015г. 2016г. 2017г. 2018г. I (аименовапие
Единица

измерения

П ром еж уточное
I (елевое

назначение

2014]-. 2015г. 2016 г. 2017г. 2018г.

М ероприятие 1. Обеспечение учреждения средствами на оплату труда и начислениями на выплаты по оплате труда работников, на оплату услуг связи, коммунальных услуг,
на оплату услуг по содержанию имущ ества, прочих работ и услуг, на приобретение основных средств и материальных запасов, в необходимом для деятельности объеме

1.1 .О беспечение
У чреж дения
средствам и
на оплату труда,
начислениям и ка
вы платы по оплате

труда работников и
прочими вы платами
по оплате труда

У чреж дение 2014-
2018

21 246,70 42 052,90 84 105,81 84 105,81

1.1.1. О беспечение
У чреж дения
средствами
па оплату' труда

У чреж дение 2014-

2018
1 1 1

21 1

! I 0 1 Л Ms W- 16 318.50 32 298,70 64 597.40 64 597.40 Количество
сотрудников,

обеспеченны х
средствам и  на

оплату труда
и начислениям и на

вы платы  по оплате

труда

ш татны е
единицы

54 108 244 244 244

1.1.2.О беспечение
У чреж дения

средствам  и
на начисления на

вы платы персоналу

У чреж дение 2014-

2018
213

3 325.96 I. 4 928,20 9 754,20 19 508,41 19 508,41 К оличество

сотрудников,
обеспеченны х
средствам и  на

оплату труда
и начислениям и на
вы платы по оплате
труда

ш татны е
единицы

33 54 108 244 244 244

1 .2 .0бесп еч ен и е
У чреж дения
средствам и на
оплату усл уг связи,
транспортны х,
ком м унальны х
услуг, услуг по

содерж анию
им ущ ества, прочих
услуг и работ, на

приобретение
основны х средств и

м атериальны х

запасов, на прочие
расходы  в
необходим ом  для
деятельности

объем е. В том
числе:

У чреж дение 2014-

2018
1 777,00 1 747,00 1 747,00 1 747,00

1.2.1. Услуги связи У чреж дение 2014-
2018

242

221

321,00 604,00 604.00 604.00 604,00

1.2.2.О беспечение
У чреж дения

услугами по
содерж анию

имущ ества

У чреж дение 2014-

го 18

242

225

20.00 30,00 40.00 40.00 40.00

1.2.3. О беспечение
У чреж дения

прочими работам и  и

услугами

У чреж дение 2014-

2018
242

226

328.00 500,00 500,00 500.00 500.00

1.2.4. О беспечение
У чреж дения

основны ми

средствами

У чреж дение г о н ­
г о в

242

310

234.44 643,00 603.00 603.00 603,00

К оличество
подразделений
У чреж дения,
обеспеченны х
средствами на
оплату услуг и
приобретение
имущ ества

и одр. 8 9 12 12 12 12

1.3. О беспечение
У чреж дения
к ом му н ал ь н ы м и
услугам и

У чреж дение 2014-
2018

244

223

517,8 400,00 400,00 400,00 400,00 К оличество

подразделений
У чреж дения,
обеспеченны х
средствам и на
оплату услуг и
приобретение
и м ущ ества

подр. 8 9 12 12 12 12

1.4. О беспечение
У чреж дения
работам и и

услугам и по

содерж анию
им ущ ества

У чреж дение 2014-
2018

244

225

„ а д м т 1 233,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00

1.5. О беспечение
У чреж дения

прочим и услугами

У чреж дение г о и -

г о ^

244

226

S S0H.0U 1 318,00 1 324,00 1 324,00 1 324,00

1.6. О беспечение
У чреж дения
прочим и товарам и,
работам и и
услугам и для
обеспечения

деятельности

У чреж дение 2014-

2018
244

310

2 800,00 400,00 400,00 400,00

1.7. О беспечение
У чреж дении

м атериальны м и
запасам и

У чреж дение 2014-

2018

244

340

970,40 1 050,00 1 050,00 1 050,00

1.8. О беспечение
уплаты
У чреж дением
налогов и сборов

У чреж дение 2014-

2018
852

290

2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 К оличество
учреж дений,

обеспеченны х
средствам и на
уплату налогов,

сборов и иных
платежей

К оличество
учреж дений

1 1 1 1 1

И Т О Г О  но мероприят ию 1 18 068,30 29 747,10 48 465,90 9 0 518 ,81 90 518,81

М ероприятие 2. Обучение и повыш ение квалификации работников Учреждения

2.1. О бучение
работников
У чреж дения и
повы ш ение
квалиф икации
р аботников
У чреж дении

У чреж дение 2 0 14-
г о  18

244

226

" 7 ,1 5 120,00 240,00 240,00 240,00 К оличество
работников
Учреж дения.
прош едш их
обучение

чел. 3 8 16 16 16 59

И ТО Г О  по м ероприятию  2 120,00 240,00 240,00 240,00

М ероприятие 3. Обеспечение выполнения условия по охране труда

3.1. А тгестацня
рабочих м ест

У чреж дение 2014-

2018

244

226

23.05 70,00 70,00 70,00 70,00 К оличество

аттестованны х
рабочих мест

сд. 20 7 7 7 7 48

и т о г о по м ероприятию  3 23.05 70,00 70,00 70,00 70,00

ИТОГО ПО ПРОГРАМ МЕ: 18 168,50 29 937,10 48 775,90 90 828,81 90 828,81

Приложение 2

III. Обоснование расходов

Мероприятие
Сумма расходов (тыс. рублей) Всего

(тыс. руб.)
2014 2015 2016 2017 2018

Мероприятие 1
Обеспечение учреждения средствами на оплату труда и начислениями на выплаты по оплате труда работников, на оплату услуг
связи, коммунальных услуг, на оплату услуг по содержанию имущества, прочих работ и услуг, на приобретение основных средств и
материальных запасов, в необходимом для деятельности объеме

Мероприятие 1.1.
Обеспечение Учреждения средствами на
оплату труда, начислениями на выплаты по
оплате труда работников и прочими
выплатами по оплате труда.

14339.06 21246,70 42052,90 84105,81 84105,81

1.1.1. Обеспечение Учреждения
средствами на выплату персоналу
учреждения

11013,10 16318.50 32298,70 64597,40 64597,40

1.1.2. Обеспечение Учреждения
средствами на начисления на выплаты по
оплате труда

3325,96 4928,20 9754,20 19508,41 19508,41

Мероприятие 1.2.
Обеспечение Учреждения средствами на
оплату услуг связи, транспортных,
коммунальных услуг по содержанию
имущества, прочих услуг и работ, на
приобретение основных средств и
материальных запасов, на прочие расходы в
необходимом для деятельности объеме.

903,44 1777,00 1747,00 1747,00 1747,00

1.2.1. Услуги связи 604,00 604,00 604,00 604,00
1.2.2. Обеспечение учреждения услугами по
содержанию имущества

20,00 30,00 40,00 40,00 40,00

1.2.3. Обеспечение учреждения прочими
работами и услугами

500,00 500,00 500,00 500,00

1.2.4. Обеспечение учреждения основными
средствами

643,00 603,00 603,00 603,00

1.3. Обеспечение Учреждения
коммунальными услугами

400,00 400,00 400,00 400,00

1.4. Обеспечение Учреждения работами и
услугами по содержанию имущества

1233,00 1490,00 1490,00 1490,00

1.5. Обеспечение Учреждения прочими
услугами

1318,00 1324,00 1324,00 1324,00

1.6. Обеспечение учреждения прочими
товарами, работами и услугами для
обеспечения деятельности

2800,00 400,00 400,00 400,00

1.7. Обеспечение Учреждения
материальными запасами

970,40 1050,00 1050,00 1050,00

1.8. Обеспечение уплаты учреждением
налогов и сборов

2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

Итого по мероприятию: 29747,10 48465,90 90518 ,81 90518 ,81

Мероприятие 2
Обучение и повышение квалификации работников учреждения

Мероприятие 2.1. Обучение сотрудников
Учреждения и повышение квалификации
сотрудников Учреждения

120,00 240.00 240,00 240,00

Итого по мероприятию: 120,00 240,00 240,00 240,00
Мероприятие 3.
Обеспечение выполнения условий по охране труда
Мероприятие 3.1. Аттестация рабочих мест 70,00 70,00 70.00 70,00
Итого по мероприятию: 70,00 70,00 70,00 70,00
Итого по программе: 18168,5 29937,10 48775,90 90828,81 90828,81